UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời điểm đóng thầu gói thầu lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện Dự án khu đô thị sinh thái phường Ninh Mỹ, thành phố Hoa Lư
(nay là phường Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại văn bản số
196/UBND-VP8 ngày 23/10/2025 về việc xử lý tình huống trong lựa chọn nhà
đầu tư thực hiện Dự án khu đô thị sinh thái phường Ninh Mỹ, thành phố Hoa
Lư (nay là phường Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình), Sở Xây dựng thông báo gia hạn
thời điểm đóng thầu gói thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện Dự án khu đô thị
sinh thái phường Ninh Mỹ, thành phố Hoa Lư (nay là phường Hoa Lư, tỉnh
Ninh Bình) đến 09 giờ ngày 19 tháng 11 năm 2025.

Lý do gia hạn: Từ thời điểm phát hành HSMT (ngày 22/8/2025) đến thời
điểm đóng thầu (16 giờ 30 phút ngày 22/10/2025) có 01 nhà đầu tư nộp Hồ sơ
dự thầu. Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 59 Nghị định 115/2024/NĐ-CP
ngày 16/9/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi
hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng
đất, Uỷ ban nhân dân tỉnh cho phép xử lý tình huống trong trường hợp có 01
nhà đầu tư nộp hồ sơ dự thầu là cho phép gia hạn thời điểm đóng thầu nhằm
tăng thêm số lượng nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án, tham dự thầu.

Các nhà đầu tư đã nộp Hồ sơ dự thầu nghiên cứu, xem xét sửa đổi hoặc
bổ sung hồ sơ dự thầu đã nộp (nếu có) đảm bảo thời hạn gia hạn nêu trên.

Sở Xây dựng tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng Ninh Bình;
- Các nhà đầu tư đã nộp HSDT;
- Lưu VT, QLN&TTBĐS (HHA).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Đức Long

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

		2025-10-23T16:32:42+0700

		2025-10-23T16:34:59+0700

		2025-10-23T16:34:59+0700

		2025-10-23T16:34:59+0700